
 

 

POSTANOWIENIE NR 123/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczawin Kościelny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Szczawinie Kościelnym.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 123/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa w Szczawinie Kościelnym, ul. Jana Pawła II 1, 09-550 Szczawin Kościelny: 

 

1. Maria Cieślak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sejkowice 

2. Agnieszka Gronkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gostynin 

3. Mariola Ledzion, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gostynin 

4. Waldemar Leszek Prośniewski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Swoboda 

5. Małgorzata Teresa Róg, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Janówek 

6. Katarzyna Rzepecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czyżew 

7. Romuald Michał Sarzała, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczawin Kościelny 

8. Adam Szlezyngier, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Misiadla 

9. Zofia Wanda Zielińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szczawin Kościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Gminne Centrum Kultury i Rekreacji w Szczawinie Kościelnym, ul. Spółdzielcza 4,  

09-550 Szczawin Kościelny: 

 

1. Kinga Antczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Smolenta 

2. Łukasz Dobrzeniak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Radycza 

3. Gabriela Kurkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szczawinek 

4. Sylwia Lachowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Helenów Drugi 

5. Julia Prośniewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Swoboda 

6. Rafał Robert Rzepecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czyżew 

7. Michał Jakub Sarzała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczawin Kościelny 

8. Justyna Szlezyngier, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Misiadla 

9. Łukasz Zieliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczawin 

Kościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Suserzu, Suserz 48, 09-550 Szczawin Kościelny: 

 

1. Karolina Chmielecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczawin 

Kościelny 

2. Edyta Dybiec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Szczawinek 

3. Jolanta Ewa Jońska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Łuszczanów Pierwszy 

4. Natalia Józwik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Helenów 

Słupski 

5. Patrycja Zuzanna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suserz 

6. Łukasz Leśniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witoldów 

7. Martyna Markiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczawin Kościelny 

8. Marzena Prośniewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Swoboda 

9. Anna Wypych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Dobrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa w Trębkach, Trębki 1, 09-550 Szczawin Kościelny: 

 

1. Klaudia Bielecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Szczawin Kościelny 

2. Jacek Chodorowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przychód 

3. Agnieszka Kaczmarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szczawin Kościelny 

4. Anna Lachowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Stanisławów Skrzański 

5. Mirosław Stanisław Porwolik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Swoboda 

6. Diana Roksana Racka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kaleń 

7. Irena Rutkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczawin 

Kościelny 

8. Radosław Tarka, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wola 

Trębska 

9. Krzysztof Sławomir Wujkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubieniek 

 

 


